[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Estado de São Paulo

DECRETO Nº. 5.295, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2011

“Dispõe sobre a alteração do art. 1º do Decreto nº 5.257/2011, que transfere Quadra de Esportes para a estrutura funcional do Departamento de Saúde e autoriza a utilização na implantação e desenvolvimento do Programa Polo Academia de Saúde”.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente;

DECRETA:

Art. 1º O art. 1º do Decreto nº 5.257, de 12 de agosto de 2011, passa a vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 1º …................................................................................................................

…............................................................................................................................

§ 3º O Departamento Municipal de Esportes e o Departamento Municipal de Saúde são órgãos integrantes da estrutura básica da administração direta da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº 44.547.305/0001-93, com Paço Municipal localizado na Avenida Siqueira Campos, nº 1.430, neste Município.” (NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 17 de novembro de 2011.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ

Prefeito Municipal

REGISTRADO nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar público de costume.

EDUARDO CELSO CAÇÃO

Chefe de Gabinete